
日 曜　日 時　間 場　所 内　　　　　容

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月 15:00 402・403会議室 部課長連絡会議/庁議

8 火

9 水 12:30 東京自治会館 東京都市教育長会定例会

9:30 オンライン 副校長会

14:30 庁議室 教育委員会定例会

11 金 8:30 拝島中 教育委員会学校訪問

12 土 9:00
東小、富士見丘小、武蔵野小、光華小、
拝一小、拝三小

小学校運動会

8:30 市民ホール、瑞雲中、多摩辺中 総合防災訓練

13:00 FOSTERホール・公民館 市民文化祭

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

9:00
共成小、玉川小、中神小、田中小、
拝二小

小学校運動会

9:30 成隣小 昭島市民体育大会「自治会ブロック別大会」

13:00 FOSTERホール・公民館 市民文化祭

9:00
東小、武蔵野小、光華小、つつじが丘小、
拝一小

昭島市民体育大会「自治会ブロック別大会」

13:00 FOSTERホール・公民館 市民文化祭

14:00 アキシマエンシス 国際交流教養文化棟 国際交流事業　異文化交流ワークショップ

21 月

22 火

9:30 FOSTERホール 多摩辺中合唱コンクール

12:30 小金井市　市民会館 東京都市町村教育委員会連合会 第４ブロック研修会

9:30 FOSTERホール 拝島中合唱コンクール

15:00 庁議室 庁議

9:30 FOSTERホール 瑞雲中合唱コンクール

19:00 あいぽっく　講習室　休養室 清泉中学校区エリア別ミーティング

26 土 8:00 岩泉町早坂高原 岩泉町友情の森10周年記念式典等

8:00 岩泉町早坂高原 岩泉町友情の森10周年記念式典等

16:30 公民館 市民文化祭

28 月

29 火 17:00 昭和館　シルバンホール 商工会50周年記念式典

30 水 9:30 FOSTERホール 福島中合唱コンクール

31 木 9:30 FOSTERホール 昭和中合唱コンクール

10 木

10月教育長報告

27 日

24 木

25 金

13 日

19 土

23 水

20 日



日 曜　日 時　間 場　所 内　　　　　容

9:30 FOSTERホール 清泉中合唱コンクール

9:30 オンライン 校長会

19:00 福島会館　第一第二集会室 福島中学校区エリア別ミーティング

2 土 13:00 FOSTERホール・公民館 市民文化祭

9:00 拝三小 昭島市民体育大会「自治会ブロック別大会」

10:30 市民ホール 教育委員会表彰式

13:00 FOSTERホール・公民館 市民文化祭

4 月

5 火 19:00 市民ホール 多摩辺中学校区エリア別ミーティング

6 水

9:30 庁議室 庁議

9:45 FOSTERホール 小学校音楽会

8 金 9:30 オンライン 副校長会

9 土 10:00 ＦＯＳＴＥＲホール・公民館 第54回昭島市産業まつり

9:00 玉川小 昭島市民体育大会「自治会ブロック別大会」

11:00 ＦＯＳＴＥＲホール・公民館 第54回昭島市産業まつり

11 月

12 火 9:00 府中市　バルトホール 東京都公立小学校長会　人権教育研究協議会Ｃブロック

13 水 12:30 東京自治会館 東京都市教育長会定例会

14 木 14:00 市民ホール 令和６年度校内別室指導支援員配置校報告会

15 金

16 土 14:00 武蔵野小学校体育館 武蔵野小学校50周年祈念式典

17 日

18 月 9:30 402・403会議室 厚生文教委員協議会

19 火

20 水

13:30 市民ホール 定例記者会見

14:30 庁議室 教育委員会定例会

22 金 10:20 庁議室 庁議

23 土 15:00 アキシマエンシス体育館 調べる学習コンクール表彰式

24 日 10:00 ＦＯＳＴＥＲホール 青少年フェスティバル

25 月

26 火 14:00 市民ホール 技能功労者表彰式

27 水

28 木

29 金 9:30 議場 本会議①

30 土

11月予定

1 金

21 木

3 日

10 日

7 木


