

## 10月教育長報告

日	曜 日	時 間	場 所	内 容
1	火			
2	水			
3	木			
4	金			
5	土			
6	日			
7	月	15:00	402・403会議室	部課長連絡会議/庁議
8	火			
9	水	12:30	東京自治会館	東京都市教育長会定例会
10	木	9:30	オンライン	副校長会
		14:30	庁議室	教育委員会定例会
11	金	8:30	拝島中	教育委員会学校訪問
12	土	9:00	東小、富士見丘小、武蔵野小、光華小、 拝一小、拝三小	小学校運動会
13	日	8:30	市民ホール、瑞雲中、多摩辺中	総合防災訓練
		13:00	FOSTERホール・公民館	市民文化祭
14	月			
15	火			
16	水			
17	木			
18	金			
19	土	9:00	共成小、玉川小、中神小、田中小、 拝二小	小学校運動会
		9:30	成隣小	昭島市民体育大会「自治会ブロック別大会」
		13:00	FOSTERホール・公民館	市民文化祭
20	日	9:00	東小、武蔵野小、光華小、つつじが丘小、 拝一小	昭島市民体育大会「自治会ブロック別大会」
		13:00	FOSTERホール・公民館	市民文化祭
		14:00	アキシマエンシス 国際交流教養文化棟	国際交流事業 異文化交流ワークショップ
21	月			
22	火			
23	水	9:30	FOSTERホール	多摩辺中合唱コンクール
		12:30	小金井市 市民会館	東京都市町村教育委員会連合会 第4ブロック研修会
24	木	9:30	FOSTERホール	拝島中合唱コンクール
		15:00	庁議室	庁議
25	金	9:30	FOSTERホール	瑞雲中合唱コンクール
		19:00	あいぽっく 講習室 休養室	清泉中学校区エリア別ミーティング
26	土	8:00	岩泉町早坂高原	岩泉町友情の森10周年記念式典等
27	日	8:00	岩泉町早坂高原	岩泉町友情の森10周年記念式典等
		16:30	公民館	市民文化祭
28	月			
29	火	17:00	昭和館 シルバンホール	商工会50周年記念式典
30	水	9:30	FOSTERホール	福島中合唱コンクール
31	木	9:30	FOSTERホール	昭和中合唱コンクール

## 11月予定

日	曜 日	時 間	場 所	内 容
1	金	9:30	FOSTERホール	清泉中合唱コンクール
		9:30	オンライン	校長会
		19:00	福島会館 第一第二集会室	福島中学校区エリア別ミーティング
2	土	13:00	FOSTERホール・公民館	市民文化祭
3	日	9:00	拝三小	昭島市民体育大会「自治会ブロック別大会」
		10:30	市民ホール	教育委員会表彰式
		13:00	FOSTERホール・公民館	市民文化祭
4	月			
5	火	19:00	市民ホール	多摩辺中学校区エリア別ミーティング
6	水			
7	木	9:30	庁議室	庁議
		9:45	FOSTERホール	小学校音楽会
8	金	9:30	オンライン	副校長会
9	土	10:00	FOSTERホール・公民館	第54回昭島市産業まつり
10	日	9:00	玉川小	昭島市民体育大会「自治会ブロック別大会」
		11:00	FOSTERホール・公民館	第54回昭島市産業まつり
11	月			
12	火	9:00	府中市 バルトホール	東京都公立小学校長会 人権教育研究協議会Cブロック
13	水	12:30	東京自治会館	東京都市教育長会定例会
14	木	14:00	市民ホール	令和6年度校内別室指導支援員配置校報告会
15	金			
16	土	14:00	武蔵野小学校体育館	武蔵野小学校50周年祈念式典
17	日			
18	月	9:30	402・403会議室	厚生文教委員協議会
19	火			
20	水			
21	木	13:30	市民ホール	定例記者会見
		14:30	庁議室	教育委員会定例会
22	金	10:20	庁議室	庁議
23	土	15:00	アキシマエンシス体育館	調べる学習コンクール表彰式
24	日	10:00	FOSTERホール	青少年フェスティバル
25	月			
26	火	14:00	市民ホール	技能功労者表彰式
27	水			
28	木			
29	金	9:30	議場	本会議①
30	土			